



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Krini ApS

c/o John Lyneborg Hansen, Nørre Havnegade 29A, 1. tv., 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 04 17 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/5 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krini ApS
c/o John Lyneborg Hansen
Nørre Havnegade 29A, 1. tv.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27 04 17 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Lyneborg Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

World Seafood A/S, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.244 t.kr. mod 3.240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 15.983.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-29.890	-27
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.249.483	2.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.386	156
Andre finansielle indtægter	48.776	277
Øvrige finansielle omkostninger	-144.537	-10
Resultat før skat	4.246.218	3.327
Skat af årets resultat	-2.554	-87
Årets resultat	4.243.664	3.240
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.527.776	1.731
Udbytte for regnskabsåret	600.000	314
Overføres til overført resultat	7.171.440	1.195
Disponeret i alt	4.243.664	3.240

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.798.959	7.350
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.343.796	1.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.142.755</u>	<u>8.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.142.755</u>	<u>8.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.608.173	2.526
Tilgodehavende selskabsskat	181.206	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.877.346	1.300
Tilgodehavender i alt	<u>4.666.725</u>	<u>3.826</u>
Likvide beholdninger	<u>238.925</u>	<u>279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.905.650</u>	<u>4.105</u>
Aktiver i alt	<u>16.048.405</u>	<u>12.924</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.528
Overført resultat	15.257.578	8.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	314
Egenkapital i alt	<u>15.982.578</u>	<u>12.053</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	506
Selskabsskat	0	306
Anden gæld	65.827	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.827</u>	<u>871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.827</u>	<u>871</u>
Passiver i alt	<u>16.048.405</u>	<u>12.924</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.343.796</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-126.153</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.